MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

 INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

EDITAL PPGLC 24/2022

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – PERÍODO 2022.2

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 269/2022, publicada no D.O.U. nº 127,

de 07 de julho de 2022, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente Edital, a homologação de

inscrições do processo seletivo de alunos especiais para cursar as disciplinas do Mestrado em Literatura

Comparada no segundo semestre de 2022, regido pelo Edital PPGLC 22/2022:

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A) DISCIPLINA

Angélica Meirelles Oliveira Gonçalves Literatura e Violência na América Latina

Dayane Pereira da Silva Seminário em Tópicos Especiais de Literatura Comparada –

Gênero e Poder

Edriani Backes Pereira Literatura e Violência na América Latina

Gislane Amoroso Oberleitner Literatura e História na América Latina

Ivete Alves de Oliveira Literatura e Violência na América Latina

Juliana Boretti Lyra Seminário em Tópicos Especiais de Literatura Comparada –

Gênero e Poder

Maycon Luiz Amoroso Literatura e Violência na América Latina

Roberta Eline Petri Moreno Literatura e História na América Latina

2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO(A) MOTIVO

Brayhan Emelton Ferreira de Brito Muller Descumprimento do item 1.8 alínea c

Vinicius Eduardo Miranda Descumprimento do item 1.8 alínea c

Foz do Iguaçu, 02 de Agosto de 2022.

                                      Emerson Pereti
                                                           Coordenador do PPGLC UNILA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/08/2022

EDITAL Nº 11/2022 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/08/2022 12:26 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: 2124912

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 EDITAL 02/08/2022 dbb4d40006

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf